様式第1号(第5条関係)

開発行為承認申請書

国頭村地域開発規則第4条の規定により開発行為の承認を申請します。

年　　月　　日

国頭村長　　　　様

申請者住所
氏名又は名称　　　　　　　　　　㊞
(電話　　　　　　　　)

	開発行為の概要
	1　開発区域に含まれる地名及び地番

	2　開発区域の面積

	3　土地の利用目的

	4　開発計画の内容
	別添のとおり

	5　工事の設計
	別添のとおり

	6　予定建築物その他の施設の種類及び規模

	7　工事着手予定年月日
	　　　年　月　日
(承認の日から　日以内)

	8　工事完了予定年月日
	　　　年　月　日
(承認の日から　箇月以内)

	9　工事施行者の住所・氏名

	10　同意書
	別添

	※　受付番号
	　　　　年　　月　　日　第　　号

	※　承認に付する条件

	※　承認番号
	　　　　年　　月　　日　国頭村指令第　　号

(注)　※欄は、記入しないこと。

同意書
国頭村字　　　　番地　　　　所有の字　　　　原　　　　番地を開発することに対し災害等の発生するおそれがないものとして同意します。

年　　月　　日
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

国頭村長　　　　様

同意書

国頭村字　　　　番地の開発行為に対し、事業主から事業の趣旨及び計画概要等の説明を受け、検討した結果　　月　　日の地区常会(役員会等)の同意を得ましたので提出します。

　　　　　　年　　月　　日

代表　　　　　　　　　区長
氏名　　　　　　　　　　㊞

国頭村長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
条件

国頭村指令企第　　　　号

様

年　　月　　日付けで申請のあった開発行為については国頭村地域開発規則を遵守の上下記条件により承認する。

年　　月　　日

国頭村長

記

条件